Olecko, dnia 2 maja 2018 r.

FN.3060.3.2018

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI DO OGtOSZONEGO ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT NA
AGENTA EMISJI OBLIGAC)I KOMUNALNYCH GMINY OLECKO

W odpowiedzi na skierowane zapytania, informuje:

1. Czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
Odpowiedz: NIE

2. Czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedz: NIE

3. Czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedz: NIE

4. Czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.

Odpowiedz: NIE

5. Czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowied?: NIE

6. Czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organow
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad
powiatu, zarzad wojewddztwa).

Odpowiedz: NIE

7. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania emisja obligacji oraz finansowanej / -
ych dotacjg /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej
umowy.

Odpowiedz: Srodki uzyskane z emisji obligacji zostang przeznaczone na sfinansowanie planowanego
deficytu oraz spfate wczedniej zaciagnigtych zobowiazan z tytutu kredytéw.

8. jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie
inwestycji bedgcych przedmiotem ;

9. jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z
jakich zrodet.

OdpowiedZ: Wszystkie inwestycje zaplanowane w budzecie z dofinansowaniem z UE wynikajg z

podpisanych umow ¢ dofinansowanie.

10. Prosimy o informacjg dotyczacg nastepujgcych pozycji dfugu Paristwa wg stanu planowanego na
koniec biezgcego roku budzetowego:
- wartos¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutdw dtuznych (w tys. PLN): 29.612 tys. PLN



- wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzar z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): O PLN

- wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczer i gwarancji (w tys. PLN): 0 PLN

- wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu paristwa (w
tys. PLN}: O PLN

- wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys.
PLN): 0 PLN

11. Jezeli wsrod podmiotow powigzanych z Pafistwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie,
oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych informaciji:

Odpowiedz: Szpitale/SPZOZ nie sg powigzane podmiotowo z Gming Olecko., wiec pytanie 12, 13, 14,
15, 16 — nie dotyczy.

12. Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy.

13. Prosimy o informacie, czy szpital korzysta z kredytdw (w tym poreczonych przez Paristwa)? Prosimy
o podanie kwoty kredytu, okresu kredytowania, kwoty poreczenia okresu poreczenia

14. Prosimy o informacjg, czy Paristwo w jakikolwiek sposdb wspieracie szpital finansowo (doptaty na
kapitat lub dopfaty do dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej). Prosimy o podanie kwoty wsparcia
finansowego szpitala (w tys. PLN). Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala.

15. Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane
jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Pafstwo
po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow
wyzej wymienicnych zmian dla Pafistwa budzetu.

16. Prosimy o informacie, czy przeprowadzili lub przewidujg Panistwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala
wraz z przejeciem jego dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

17. Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez
Panstwo zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

t]. Paristwo wstapili/wstapia na miejsce diuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Odpowied?: Nie wystapity i nie sg planowane.

18. Prosimy o udostepnienie nastepujgcych dokumentdw:

a. dokument dotyczacy wyboru Burmistrza — zostat udostepniony na stronie BIP Urzedu Miejskiego:
www.umolecko.bip.doc.pl  przy zaproszeniu do skfadania ofert na Agenta Emisji obligacji
komunalnych.

b. opinia RIO dotyczaca sprawozdania z wykonania budzetu Gminy za 2017r. (w przypadku gdy Gmina
jej nie posiada prosimy o informacje, iz w/w opinia nie zostata jeszcze wydana) - zostata
udostgpniona na stronie BIP Urzedu Miejskiego: www.umolecko.bip.doc.pl w zaktadce Budiet i
finanse (podatki)/Sprawozdania z wykonania budzetu gminy/2017 rok.

c. Rb-Z i Rb-N za 2016r, - zostaly udostepnione na stronie BIP Urzedu Miejskiego:
www.umolecko.bip.doc.pl w zaktadce Budzet i finanse (podatki)/Sprawozdania z wykonania budzetu
gminy/2016 rok.

d. petne sprawozdania finansowe szpitali, ktorych IST jest organem zatozycielskim tj. bilans i rachunek
zyskow i strat za 2016r. 1 2017r. (w przypadku gdy dotyczy). — Nie dotyczy.




